
 
Uchwała nr XXVI/208/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 29 października 2012 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XLV/282/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 9 lutego 

2006roku w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 19 ust.1 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków(tj. z 2006r Dz.U. Nr 123 poz. 858 z póź. zm.) Rada Miejska w 
Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
                                                                          § 1. 
1.§ 2 pkt. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „ przedsiębiorstwo – należy przez to rozumieć: 
gminną jednostkę organizacyjną – Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „EKO-TECH” w Piotrkowicach oraz 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Śremie 
2.Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
                                                                         § 2. 
Wykonanie uchwał powierza się Burmistrzowi.  
 
 
                                                                         § 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        


